2016/7/26 2004年度前期 広島大学留学生センター日本語研修コース 研修成果発表会及び修了式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040809a.html 1/2

平成１６年８月９日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

2004年度前期 広島大学留学生センター日本語
研修コース

研修成果発表会及び修了式について

このことについて、下記のとおり行いますので、ご案内いたします。

記

日時 平成１６成

2016/7/26 2004年度前期 広島大学留学生センター日本語研修コース 研修成果発表会及び修了式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/040809a.html 2/2

【問い合わせ先】
広島大学国際部留学交流グループ

ＴＥＬ：０８２－４２４－６１８２

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］